



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΣΠΕΤΣΩΝ

Ταχ. Δ/ση : Σπέτσες

Ταχ. Κώδικας : 18050

ΤΗΛ: (22983) 20010

ΦΑΞ: (22980) 73366

e-mail: dspetson@hol.gr**ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**ΣΠΕΤΣΕΣ **27 / 10 / 2017**ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: **1040 / 2017**

ΘΕΜΑ: «Απευθείας ανάθεση προμήθειας υλικών ύδρευσης για τις ανάγκες του Δήμου Σπετσών».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΕΤΣΩΝ**Έχοντας λάβει υπόψη:**

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 2) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
- 3) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
- 4) Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο ΚΑ 25.6662.0001.
- 5) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας.
- 6) Τη διάθεση πίστωσης από την Οικονομική Επιτροπή (αριθ. αποφ. 74/2017).
- 7) Την υπ' αριθ. 205/2017 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
- 8) Την υπ' αριθ. 3605/2017 Πρόσκληση του Δήμου μας
- 9) Την υποβληθείσα προσφορά.
- 10) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την απευθείας ανάθεση στον ΙΩΑΝΝΗ ΜΕΛΑ, που εδρεύει στις Σπέτσες Αττικής (Δ/ση: Σπέτσες, ΑΦΜ: 029216918, ΔΟΥ: Α' Πειραιά, Τ.Κ. 18050), την προμήθεια υλικών ύδρευσης για τις ανάγκες του Δήμου Σπετσών.

2. Η ανάθεση αφορά την παρακάτω προμήθεια:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΣΩΛΗΝΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ½" ΠΡΑΣΙΝΗ	Μέτρο	30	1,80 €	54,00 €
2	ΣΩΛΗΝΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ¾" ΠΡΑΣΙΝΗ	Μέτρο	30	2,34 €	70,20 €
3	ΣΩΛΗΝΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1" ΠΡΑΣΙΝΗ	Μέτρο	30	3,30 €	99,00 €
4	ΣΠΙΡΑΛ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Φ28	Μέτρο	300	0,50 €	150,00 €
5	ΣΠΙΡΑΛ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Φ32	Μέτρο	300	0,73 €	219,00 €
6	ΓΩΝΙΕΣ Μ.Β. ½" ΕΥΡΩΠΗΣ	Τεμάχια	50	0,43 €	21,50 €
7	ΓΩΝΙΕΣ Μ.Β. ¾" ΕΥΡΩΠΗΣ	Τεμάχια	50	0,63 €	31,50 €
8	ΓΩΝΙΕΣ Μ.Β. 1" ΕΥΡΩΠΗΣ	Τεμάχια	30	0,96 €	28,80 €
9	ΓΩΝΙΕΣ Ε.Β. ½" ΕΥΡΩΠΗΣ	Τεμάχια	50	0,60 €	30,00 €

10	ΓΩΝΙΕΣ Ε.Β. $\frac{3}{4}$ " ΕΥΡΩΠΗΣ	Τεμάχια	50	0,75 €	37,50 €
11	ΓΩΝΙΕΣ Ε.Β. 1" ΕΥΡΩΠΗΣ	Τεμάχια	30	1,20 €	36,00 €
12	ΤΑΦ $\frac{1}{2}$ " ΕΥΡΩΠΗΣ	Τεμάχια	60	0,60 €	36,00 €
13	ΤΑΦ $\frac{3}{4}$ " ΕΥΡΩΠΗΣ	Τεμάχια	45	0,95 €	42,75 €
14	ΤΑΦ 1" ΕΥΡΩΠΗΣ	Τεμάχια	30	1,40 €	42,00 €
15	ΜΟΥΦ" ΔΕΞ $\frac{1}{2}$ " ΕΥΡΩΠΗΣ	Τεμάχια	30	0,50 €	15,00 €
16	ΜΟΥΦΑ ΔΕΞ $\frac{3}{4}$ " ΕΥΡΩΠΗΣ	Τεμάχια	25	0,65 €	16,25 €
17	ΜΟΥΦΑ ΔΕΞ 1" ΕΥΡΩΠΗΣ	Τεμάχια	20	0,90 €	18,00 €
18	ΜΑΣΤΟΣ $\frac{1}{2}$ " ΕΥΡΩΠΗΣ	Τεμάχια	70	0,50 €	35,00 €
19	ΜΑΣΤΟΣ $\frac{3}{4}$ " ΕΥΡΩΠΗΣ	Τεμάχια	50	0,60 €	30,00 €
20	ΜΑΣΤΟΣ 1" ΕΥΡΩΠΗΣ	Τεμάχια	35	0,85 €	29,75 €
21	ΡΑΚΟΡ ΚΩΝΙΚΟ ΕΥΡΩΠΗΣ $\frac{1}{2}$ "	Τεμάχια	40	2,75 €	110,00 €
22	ΡΑΚΟΡ ΚΩΝΙΚΟ ΕΥΡΩΠΗΣ $\frac{3}{4}$ "	Τεμάχια	35	3,10 €	108,50 €
23	ΡΑΚΟΡ ΚΩΝΙΚΟ ΕΥΡΩΠΗΣ 1"	Τεμάχια	25	3,60 €	90,00 €
24	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡ $\frac{1}{2}$ "X $\frac{3}{4}$ "	Τεμάχια	30	0,50 €	15,00 €
25	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡ $\frac{3}{4}$ "X 1"	Τεμάχια	30	0,60 €	18,00 €
26	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΓΓΛ $\frac{1}{2}$ "X $\frac{3}{4}$ "	Τεμάχια	30	0,90 €	27,00 €
27	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΓΓΛ $\frac{3}{4}$ "X 1"	Τεμάχια	30	1,05 €	31,50 €
28	ΤΑΠΕΣ ΑΡ. $\frac{1}{2}$ "	Τεμάχια	200	0,35 €	70,00 €
29	ΤΑΠΕΣ ΑΡ. $\frac{3}{4}$ "	Τεμάχια	150	0,50 €	75,00 €
30	ΤΑΠΕΣ ΑΡ. 1"	Τεμάχια	100	0,60 €	60,00 €
31	ΤΑΠΕΣ Θ. $\frac{1}{2}$ "	Τεμάχια	70	0,65 €	45,50 €
32	ΤΑΠΕΣ Θ. $\frac{3}{4}$ "	Τεμάχια	50	0,75 €	37,50 €
33	ΤΑΠΕΣ Θ. 1"	Τεμάχια	35	0,95 €	33,25 €
34	ΦΙΜΠΕΡ $\frac{1}{2}$ "	συσ 100 τμ	3	1,10 €	3,30 €
35	ΦΙΜΠΕΡ $\frac{3}{4}$ "	συσ 100 τμ	3	1,60 €	4,80 €
36	ΦΙΜΠΕΡ 1"	συσ 100 τμ	3	2,40 €	7,20 €
37	ΣΩΛΗΝΟΜΑΣΤΟΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ $\frac{1}{2}$ "	Τεμάχια	40	0,62 €	24,80 €
38	ΣΩΛΗΝΟΜΑΣΤΟΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ $\frac{3}{4}$ "	Τεμάχια	30	0,72 €	21,60 €
39	ΣΩΛΗΝΟΜΑΣΤΟΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1"	Τεμάχια	25	1,10 €	27,50 €
40	ΣΩΛΗΝΑ TUBO Φ18 X 2,50mm ΚΡΥΟΥ + ΖΕΣΤΟΥ	Μέτρα	300	0,90 €	270,00 €
41	ΣΩΛΗΝΑ TUBO Φ22 X 3,00mm ΚΡΥΟΥ + ΖΕΣΤΟΥ	Μέτρα	350	1,30 €	455,00 €
42	ΣΩΛΗΝΑ TUBO Φ28 X 3,00mm ΚΡΥΟΥ	Μέτρα	300	1,30 €	390,00 €

43	ΣΩΛΗΝΑ TUBO Φ32 X 3,00mm ΚΡΥΟΥ	Μέτρα	500	1,60 €	800,00 €
44	ΡΑΚΟΡ TUBO ΑΡΣ. Φ18 X 2,5mm X ½"	Τεμάχια	70	1,60 €	112,00 €
45	ΡΑΚΟΡ TUBO ΑΡΣ. Φ22 X 3,00mm X ¾"	Τεμάχια	50	2,20 €	110,00 €
46	ΡΑΚΟΡ TUBO ΑΡΣ. Φ28 X 3,00mm X ¾"	Τεμάχια	30	4,60 €	138,00 €
47	ΡΑΚΟΡ TUBO ΑΡΣ. Φ32 X 3,00mm X 1' '	Τεμάχια	20	7,30 €	146,00 €
48	ΡΑΚΟΡ TUBO Θ. Φ18 X 2,5mm X ½' '	Τεμάχια	30	1,60 €	48,00 €
49	ΡΑΚΟΡ TUBO Θ. Φ22 X 3,00mm X ¾' '	Τεμάχια	20	2,30 €	46,00 €
50	ΡΑΚΟΡ TUBO Θ. Φ28 X 3,00mm X ¾' '	Τεμάχια	20	5,95 €	119,00 €
51	ΡΑΚΟΡ TUBO Θ. Φ32 X 3,00mm X 1' '	Τεμάχια	10	7,40 €	74,00 €
52	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ TUBO Φ18 X Φ18 X 2,5mm	Τεμάχια	40	2,40 €	96,00 €
53	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ TUBO Φ22 X Φ22 X3 mm	Τεμάχια	30	4,20 €	126,00 €
54	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ TUBO Φ28 X Φ28 X3 mm	Τεμάχια	20	7,60 €	152,00 €
55	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ TUBO Φ32 X Φ32 X3 mm	Τεμάχια	20	9,40 €	188,00 €
56	ΓΩΝΙΑ TUBO ΑΡΣ. Φ18 X ½' '	Τεμάχια	40	2,90 €	116,00 €
57	ΓΩΝΙΑ TUBO ΑΡΣ. Φ22 X ¾' '	Τεμάχια	35	6,50 €	227,50 €
58	ΓΩΝΙΑ TUBO ΑΡΣ. Φ28 X ¾' '	Τεμάχια	25	7,20 €	180,00 €
59	ΓΩΝΙΑ TUBO ΑΡΣ. Φ32 X 1' '	Τεμάχια	20	8,40 €	168,00 €
60	ΓΩΝΙΑ TUBO Θ. Φ18 X ½' '	Τεμάχια	35	2,70 €	94,50 €
61	ΓΩΝΙΑ TUBO Θ. Φ22 X ¾' '	Τεμάχια	35	3,70 €	129,50 €
62	ΓΩΝΙΑ TUBO Θ. Φ28 X ¾' '	Τεμάχια	20	6,90 €	138,00 €
63	ΓΩΝΙΑ TUBO Θ. Φ32 X 1' '	Τεμάχια	15	9,20 €	138,00 €
64	ΠΤΥΣ/ΝΟ ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΕΩΣ ½" ορειχ [για γαλβ σωλ]	Τεμάχια	5	15,80 €	79,00 €
65	ΠΤΥΣ/ΝΟ ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΕΩΣ ½" ορειχ [για γαλβ σωλ]	Τεμάχια	5	19,80 €	99,00 €
66	ΠΤΥΣ/ΝΟ ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΕΩΣ ½" ορειχ [για γαλβ σωλ]	Τεμάχια	5	26,70 €	133,50 €
67	ΡΑΚΟΡ ΣΥΣΦΙΞΕΩΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΣΩΛΗΝΑΣ ΑΡΣ. ½' '	Τεμάχια	10	6,00 €	60,00 €
68	ΡΑΚΟΡ ΣΥΣΦΙΞΕΩΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΣΩΛΗΝΑΣ ΑΡΣ. ¾' '	Τεμάχια	10	7,10 €	71,00 €
69	ΡΑΚΟΡ ΣΥΣΦΙΞΕΩΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΣΩΛΗΝΑΣ ΑΡΣ. 1' '	Τεμάχια	10	9,85 €	98,50 €
70	ΤΑΦ TUBO Θ. Φ18 X 1/2' '	Τεμάχια	20	4,10 €	82,00 €
71	ΤΑΦ TUBO Θ. Φ22 X 3/4' '	Τεμάχια	20	5,70 €	114,00 €
72	ΤΑΦ TUBO Θ. Φ28 X 1' '	Τεμάχια	15	10,30 €	154,50 €
73	ΤΑΦ TUBO Θ. Φ32 X 1' '	Τεμάχια	10	13,00 €	130,00 €
74	ΓΩΝΙΑ TUBO Θ. Φ22	Τεμάχια	25	4,60 €	115,00 €
75	ΓΩΝΙΑ TUBO Θ. Φ28	Τεμάχια	10	8,40 €	84,00 €

76	ΓΩΝΙΑ TUBO Θ. Φ32	Τεμάχια	15	11,50 €	172,50 €
77	ΚΛΕΦΤΗΣ ΝΕΡΟΥ ½ ' '	Τεμάχια	20	4,50 €	90,00 €
78	ΚΛΕΦΤΗΣ ΝΕΡΟΥ ¾ ' '	Τεμάχια	15	5,30 €	79,50 €
79	ΚΛΕΦΤΗΣ ΝΕΡΟΥ 1 ' '	Τεμάχια	10	7,40 €	74,00 €
80	ΒΑΝΑ ½ ' '	Τεμάχια	85	3,79 €	322,15 €
81	ΒΑΝΑ ¾ ' '	Τεμάχια	65	5,33 €	346,45 €
82	ΒΑΝΑ 1 ' '	Τεμάχια	55	7,34 €	403,70 €
83	ΜΟΥΦΟΜΑΣΤΟΣ ½ ' '	Τεμάχια	60	0,80 €	48,00 €
84	ΒΡΥΣΗ ½ ' ' ΑΠΛΗ	Τεμάχια	7	4,92 €	34,44 €
85	ΒΡΥΣΗ ¾ ' ' ΑΠΛΗ	Τεμάχια	5	7,91 €	39,55 €
86	ΒΡΥΣΗ 1 ' ' ΑΠΛΗ	Τεμάχια	4	13,47 €	53,88 €
87	ΠΡΙΟΝΟΛΑΜΑ	Τεμάχια	30	1,20 €	36,00 €
88	ΚΑΝΑΒΙ	Τεμάχια	30	1,60 €	48,00 €
89	ΜΠΟΓΙΑ ½ kg	Τεμάχια	5	3,25 €	16,25 €
90	ΦΡΕΑΤΙΟ ΣΤΕΓΑΝΟ 30 X 40	Τεμάχια	5	18,50 €	92,50 €
91	ΦΡΕΑΤΙΟ ΣΤΕΓΑΝΟ 40 X 40	Τεμάχια	10	23,40 €	234,00 €
92	ΦΡΕΑΤΙΟ ΣΤΕΓΑΝΟ 50 X 60	Τεμάχια	10	38,70 €	387,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					10.012,62 €
Φ.Π.Α. 24%					2.403,03 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					12.415,65 €

3. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **12.415,65€** και θα βαρύνει την πίστωση του ΚΑΕ 25.6662.0001 του προϋπολογισμού του Δήμου μας, οικονομικού έτους 2017, και η πληρωμή της θα γίνει με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα εκδοθεί στο όνομα του ανωτέρω προμηθευτή με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά.

4. Τον ανωτέρω προμηθευτή θα βαρύνουν οι νόμιμες υπέρ τρίτων κρατήσεις, εκτός του ΦΠΑ που βαρύνει τον Δήμο Σπετσών.

5. Η παράδοση της, ανωτέρω, προμήθειας θα πραγματοποιηθεί από τον προμηθευτή και η παραβλή θα γίνει από την αρμόδια Επιτροπή του Δήμου μας.

6. Ο προμηθευτής παρακαλείται όπως προσέλθει, μετά την κοινοποίηση της παρούσας, στα γραφεία του Δήμου μας, για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΕΤΣΩΝ

Κοιν/ση:
ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΑΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ. ΛΥΡΑΚΗΣ

Εσωτερική Διανομή :
Ταμειακή Υπηρεσία